
Zarządzenie Nr 0151/48/08 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 14 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zmiany najemcy lokalu komunalnego 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, 
poz. 266 z póz. zm.) oraz § 4 ust. 4, § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIV/100/05 Rady Miejskiej 
w Mroczy z dnia 18 listopada 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Mrocza (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko 
- Pomorskiego z 3 lutego 2006 r. Nr 13, poz. 155 z póz. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Działając w oparciu o wniosek Pana Zbigniewa Rosa z dnia 25. 03. 2008 r., wyrażam 

zgodę na zmianę najemcy lokalu komunalnego położonego w Mroczy przy 

Plac Wolności 8/4 z Pani Barbary Rosa na jej synów i zawarcie umowy najmu z: 

1) Rosa Zbigniew ur. 24. 02. 1954 r. 

2) Rosa Wojciech ur. 28. 03. 1960 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Robót Publicznych w Mroczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i wywołuje skutek od dnia 18.03.2008r. 


